
druk nr 3.22 projekt Klubu Radnych „Nowa Lewica" 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

KANCELARIA RADY MIAS KRAKOWA
TA 

SEKRETARIAT 

wpłynę-ło 2024 dnia: -10- O 9
. Z 

Nr . . () ('!; 
Podpis ........................... ······· ........... i·····"·.·.�··· 

.. .

w sprawie zmiany w składzie Komisji Ochrony Środowiska 
Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz.1465) oraz§ 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa - powołanej uchwałą
Nr 1/12/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji
Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa, wprowadza się następującą zmianę:
- powołuje się do składu Komisji radnego Grzegorza Garbolińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE 

Postanowieniem Nr 80/2024 I z dnia 1 października 2024 roku w sprawie obsadzenia 

mandatu radnego Rady Miasta Krakowa, Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanowił, 

iż w miejsce Bogusława Kośmidera do Rady Miasta Krakowa wstępuje Grzegorz Łukasz 

Garboliński. Radny Grzegorz Garboliński wyraził wolę pracy w Komisji Ochrony 

Środowiska Rady Miasta Krakowa. 

Pod względem formalno-prawnym 
opiniuję bez uwag. 

KR-933 

w imieniu Klubu Radnych „Nowa Lewica" 

1 (J�t?
Pć� 

L; 


